平成26年7月28日

各  位

会社名   アキレス株式会社

代表者名  代表取締役社長 伊藤  守

（コード番号：5142 東証第一部）

問合せ先  取締役ＣＳＲ担当兼人事総務本部長兼

コンプライアンス本部長 荒木 謙一郎

（TEL.03－3225－8406）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成26年7月28日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．移転先の住所

〒169-0074 東京都新宿区北新宿二丁目２１番１号 （新宿フロントタワー）

２．移転日

平成27 年2 月下旬（予定）

３．移転理由

現在、新宿区（本社）と中央区（本社別館）に分散している本社機能を統合することによる業務効率の

向上と、事業継続計画（ＢＣＰ）の強化のため。

４．業績に与える影響

  本社移転に伴う業績に与える影響は現在精査中でありますが、平成27年3月期連結業績予想への影響が

発生する場合は、すみやかに公表いたします。

        以  上